[image: image1.png]

                                                       Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Таштыпского района

Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________2011 г.                                     с.Таштып                                                     № ___

О передаче на ответственное хранение

подвесного лодочного мотора «Tohatsu-40»

и деревянной лодки

С целью обеспечения сохранности  подвесного лодочного мотора «Tohatsu-40» и деревянной лодки , приобретенных для  проведения аварийно-спасательных работ в местах угрозы возникновения подтопления и возникновения чрезвычайных ситуаций, руководствуясь п.7, п.21 ч.1 ст.8,  п.3 ч.1 ст.29 Устава муниципального     образования  Таштыпский  район  от 15.11.2005 г.,  п о с т а н о в л я ю:

1.Отделу по работе с межселенной территорией администрации Таштыпский район (А.Г Карлову) передать на ответственное хранение подвесной лодочный мотор, и деревянную лодку ,  спасателю (А.Н. Кузургашеву).

2. Спасателю (А.Н.Кузургашеву) согласно договора от 20.04.2012г. организовать ответственное  хранение  подвесного лодочного мотора  «Tohatsu-40» и деревянной  лодки

3.Выдачу для использования подвесного лодочного мотора «Tohasu-40» с деревянной лодкой   осуществлять при проведении аварийно-спасательных работ в местах угрозы возникновения подтопления и возникновения чрезвычайных ситуаций, по  распоряжению главы  Таштыпского  района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Таштыпского района                                                                               В.И.Шулбаев

.